
"# COMUNE u NICOSIA
PRO\'INCIA DI ENNA

V" SETTORE
7" Servizio

Prot. t"Tboo
not. tnò-----9 zg

DETERMTNA DIRIGENZIALE N" 74 /2011

occETTo: Liquidazione fattura Ella Eni SPA Divisione Gas & Power - Umcio
Tecdco periodo I2/l I/2010 09/12/2010.

IL DIRIGENTE

VISTA la fattura nr. M106047088 del 09/1212010 dela Eni SPA Divisione Gas & Power,
relative aÌla fornitura di gas presso I'ufficio tecnico periodo l2/ll/2010 09/'12/2010:

CONSIDERATO che la spesa da liquidare alla Eni SPA Divisione Gas & Power
ammonta complessivamente ad É 568,76 compresi canoni accessori ed M;

RISERVANDOSI l'uf;ficio a prowedere ai controlli delle utenze;

RITENUTO dover prowedere alla liquidazione della superiore fattura;

VISTA la L.127/97, aorne recepita dalla Lî. M.23198 e per ultimo la L.r. n.30 del
231t2/2000:
VISTO l'art.184 del D - L. vo n- 267 /2OOO-
VISTO lo Statuto Comunale;
MSTO l Ord EE LL Regione Siciliana:

D I S P O N E

di liquidare alla Eni SPA Divisione Gas & Power., C.F. odt59.5 P. Iva
i , , i t ' 5  3 ,  t la complessiva somma di e 568,76 M compres4 a saldo della tàttura di
cui sopra, aliegata alla pres€nte in originale, relative alla fomitura di gas presso l'ufficio
tecnico periodo I 2/ I 1 /20 I 0 09/ I 2/20 I 0 caî veîsur\ento su c.c.p m. ;';ì 45 9 r t

di imputare la superiore spesa di é 568,76 M compresa al Capitolo 250/04 F.l, 5.6,I.3
giusti RR.PP nel bilancio per l'esercizio in corso, ove le somme risultano accantonate;

di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'albo
P.etorio per 15 giomi consecutivi ai fini della pubblica conoscenza.

Nicosia, l ì  I0FEB.20t l

(tng. A A CAMILLO)


